

Forlaget Fortæl ApS

c/o Maria Lya Leerbeck, Engvej 14, st., 8362 Hørning

CVR-nr. 39 15 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Maria Lya Leerbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget Fortæl ApS
c/o Maria Lya Leerbeck
Engvej 14, st.
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 15 13 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Lya Leerbeck

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlag og deraf beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 71 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet ved en henstandserklæring, at hun ikke vil indkræve sit tilgodehavende hos selskabet frem til den 1. januar 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som rykker ved vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	180.771	246.453
2 Personaleomkostninger	-88.283	-147.409
Driftsresultat	92.488	99.044
Øvrige finansielle omkostninger	-21.919	-24.799
Resultat før skat	70.569	74.245
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.569	74.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.569	74.245
Disponeret i alt	70.569	74.245

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.750	43.345
Andre tilgodehavender	5.541	2.261
Tilgodehavender i alt	<u>81.291</u>	<u>45.606</u>
Likvide beholdninger	<u>9.020</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.311</u>	<u>45.917</u>
Aktiver i alt	<u>90.311</u>	<u>45.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-402.094	-472.663
Egenkapital i alt	-327.094	-397.663
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.728	330.105
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.728	330.105
Gæld til pengeinstitutter	48.527	105.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.290	8.094
Anden gæld	18.860	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.677	113.475
Gældsforpligtelser i alt	417.405	443.580
Passiver i alt	90.311	45.917

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	-472.663	-397.663
Årets resultat	0	70.569	70.569
	<u>75.000</u>	<u>-402.094</u>	<u>-327.094</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet ved en henstandserklæring, at hun ikke vil indkræve sit tilgodehavende hos selskabet frem til den 1. januar 2026.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>88.283</u>	<u>147.409</u>
	<u>88.283</u>	<u>147.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>337.728</u>	<u>0</u>	<u>337.728</u>
	<u>337.728</u>	<u>0</u>	<u>337.728</u>

Kapitalejeren har givet henstand på gælden til hende frem til den 1. januar 2026, hvorfor gælden præsenteres som langsigtet. Der afdrages på gælden efterhånden som likviditeten tillader det.
